Avenida João Selvírio de Souza nº 997 – Centro – Fone/FAX (067)3579 1242

CEP 79590-000 – Selvíria - MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA

TEMPORÁRIO - Edital 003/2021

Resultado Preliminar das Inscrições e Convocação dos Candidatos para prova

Prática de Operador de Máquinas e Tratorista.

A Comissão Realizadora do Processo Seletivo para Cadastro de Reserva

Temporário, nomeada através do Decreto 471/21, no uso das atribuições legais, torna

público a relação das inscrições com o nome dos candidatos classificados que

deverão realizar as provas práticas e a relação dos candidatos que tiveram sua

inscrição indeferidas.

Ficam os candidatos que tiveram sua inscrição deferida, convocados para

a realização da prova prática para tratorista e para operador de máquinas, nos dias e local

abaixo especificados abaixo:

Cargo: Tratorista

Dia: 18/03/2021

Local: Pátio da Prefeitura Municipal, Rua Rui Barbosa, 997

Horário: 07:00 horas (MS)

Cargo: Operador de Máquinas

Dia: 19/03/2021

Local: Pátio da Prefeitura Municipal, Rua Rui Barbosa, 997

Horário: 07:00 horas (MS)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA E

APTOS Á PROVA PRÁTICA

TRATORISTA

NOME DO CANDIDATO

HORÁRIO

Sidney Ferreira da Silva 07:00

Tainan Lopes dos Santos 07:15

Sebastião Braz da Cruz 07:30

Dorival Mano 07:45

Donizete Felix 08:00

Fernando Henrique Barbosa 08:15

Fernando José da Silva Teodoro 08:30

Luana Alves da Silva 08:45

Rodrigo Ferreira de Souza 09:00

Pedro Agenor Paixão 09:15

Nelson Adriano Barboza 09:30

Rodolfo Carlos Diniz 09:45

Avenida João Selvírio de Souza nº 997 – Centro – Fone/FAX (067)3579 1242

CEP 79590-000 – Selvíria - MS

Lázaro Medina 10:00

Amaury Caetano Neves da Silva 10:15

Reginaldo Francisco  10:30

Luiz Antônio Barreto 10:45

Odair Marques Nogueira 11:00

Danilo dos Santos Carmo 11:15

Odival José de Souza 11:30

Reinaldo Reis de Freitas 11:45

Luiz Viana 12:00

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA

TRATORISTA

NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

Carlos Roberto de Oliveira Junior Falta Certificado de Reservista

José Aparecido dos Santos Falta Certificado de Reservista e

Comprovante de Escolaridade

Alexandre Pereira da Silva  Falta Certificado de Reservista

Vanderlei A. dos Santos Gonçalves Falta Certificado de Reservista

Osvaldo José de Souza Falta Certificado de Reservista

José Augusto Ortega Bispo  Falta Certificado de Reservista e

Antecedentes Criminais

Jonas Garcia de Oliveira Falta Certificado de Reservista

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA E

APTOS Á PROVA PRÁTICA

OPERADOR DE MAQUINAS

Dia 19/03

NOME DO CANDIDATO

HORÁRIO

Paulo Junior Ferreira Batista 07:00

Antônio Gomes de Oliveira 07:15

Aleir Teodoro de Jesus 07:30

Paulo Marques dos Santos 07:45

DO RECURSO

O candidato desclassificado poderá apresentar recurso endereçado à Comissão Realizadora do

certame, obedecendo aos prazos e requisitos descritos no Edital nº. 003/2021 - PROCESSO

Avenida João Selvírio de Souza nº 997 – Centro – Fone/FAX (067)3579 1242

CEP 79590-000 – Selvíria - MS

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA TEMPORÁRIO.

Selvíria, 16 de Março de 2021.

José Brito da Silva

Presidente da Comissão Avaliadora

Decreto 471/2021